

Buskov Holdings ApS

Robert Jacobsens Vej 60, 3. t2, 2300 København S

Årsrapport 1. juli 2022 - 30. juni 2023

(CVR.Nr. 42 64 81 08)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 15. december 2023.

Rasmus Buskov

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	2
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buskov Holdings ApS
Robert Jacobsens Vej 60, 3. t2
2300 København S

CVR-nr.: 42 64 81 08

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rasmus Buskov

Revisorforbindelse

Accounta
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Slagelsevej 25A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i at eje andele i andre virksomheder.

Selskabet har fortsat sine aktiviteter i løbet af regnskabsåret.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på -2.535 kr., og pr. 30. juni 2023 har selskabet en egenkapital på 98.936 kr.

Samlet set anses årets resultatet for at være tilfredsstillende, når der henses til, at selskabets aktiviteter er påbegyndt sidste år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
1 Bruttotab	-3.250	-3.000
Resultat før finansielle poster	-3.250	-3.000
2 Skat af årets resultat	715	660
ÅRETS RESULTAT	-2.535	-2.340

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	58.000	0
Overført resultat	-60.535	-2.340
Disponeret i alt	<u>-2.535</u>	<u>-2.340</u>

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	30/6 2023	30/6 2022
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	103.811	103.811
Finansielle anlægsaktiver i alt	103.811	103.811
ANLÆGSAKTIVER I ALT	103.811	103.811
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Sambeskatningsbidrag	35.374	9.334
Tilgodehavender	35.374	9.334
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	35.374	9.334
AKTIVER I ALT	139.185	113.145

Balance - Passiver

<u>Note</u>	30/6 2023	30/6 2022
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	936	61.471
Forslag til udbytte	58.000	0
	98.936	101.471
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2 Skyldig selskabsskat	25.325	8.674
	25.325	8.674
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Leverandører af varer og tjenester	3.125	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.125	0
2 Selskabsskat	8.674	0
	14.924	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	40.249	11.674
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		
	139.185	113.145
PASSIVER I ALT		

Noter

1. Bruttoresultat

Nettoomsætningen oplyses ikke, og posterne nettoomsætning, udgifter til varer og andre eksterne omkostninger er sammendraget til posten bruttoresultat.

2. Skat af årets resultat

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-715	-660
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-715</u>	<u>-660</u>

3. Eventualposter

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør 33.999 kr.

Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, selskabets hæftelse udgør et større beløb.